DIPLOM

12/3 kl.9 Midt i Marathon#42, "Johan Melin, marathon
nr.200"

94 til start denne lidt disede martsdag. Heldigvis var der

ikke ret meget vind. Balshgjkage, Bajere og Asti efter Ilgbet
til at fejre Johan fik nr. 200 i kassen. Festlig 3.halvleg som
afsluttede dagen helt perfekt:-) PS. Naesten alle er med pa

startbilledet;-)
Bedste Hilsner
Michael Jensen

Marathon
Allan Feldtskov

Annette Fredskov 3.52.58
Benjamin Olsen 3.49.59
Brian Arno Pedersen 4.19.36
Britt Jgrgensen 4.28.39
Carsten Christensen 4.17.05
Carsten Jensen 3.39.16
Erik Falkenberg 4.18.37
Erik Larsen 4.24.19
Gustaf Mellerup 4.37.30



Hans Jensen

Ivan Klinke Lindberg
Jan Ballegaard

Jens S. Christensen
Johan Melin(nr.200)
Johanna Gren
Karen-Marie Brggger
Katja Vedel

Kenneth Sahlberg
Kenneth Provstgard
Kenneth Vedel

Ke Zhao

Kurt Olsen

Lars Jensen

Lisbeth Olsen

Lise Friis

Martin Koppa(28,4km)
Martin Lassen

Melisa Rgntved
Michael Jensen
Mogens Beck

Morten Esmann

Ole Hansen

Ove Pedersen

Pernille Krogh Bjoérklund
Pernille Sgnderskov Malling
Peter Grgn

Peter Precht Pedersen
Pia Beck

Pia Hansson

Polina Bambi

Rene' Hjorth

Tony Gren

Torsten Esmann
Susanne Gren

Susan Sgrensen

Vinni Greisgaard Larsen

8.39
3.25
7.50
2.08
4.02
4.40
6.08
8.40
9.36
8.27
8.39
5.20
.19.36
3.45.33
4.16.00
4.36.19
DNF
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4.25.16(PR)

3.45.50
3.47.00
4.03.31
4.12.25
4.22.08
4.36.19
3.45.50
4.12.24
5.21.17
4.25.16
4.36.17
4.00.12
4.36.17
4.34.10
DNF

4.31.39
4.25.10
4.25.10



28km.
Lene Jensen(30km.)
Steen Mortensen

1/2 marathon
Allan Kristiansen
Annette Nielsen

Anette Pind
Birgitte Wly
Christina Axlev

Finn Danielsen
Helle Buggeskov
Helle Bgggild
Henrik W. Nielsen
Jacob Petersen
Jennie Nilsson
Jean Bang
Jeanette Wly Carlsen
Jens Larsen

Jens Norddal
Johannes Grgntved
Jorgen Hansen
Ken Pedersen

Kim Nielsen
Kristina Arlet

Laila Haugaard Pedersen
Louise Blok

Louise Heinze
Manja Will

Michael G. Hansen
Morten Andersen
Nikolaj Jensen

Pia Bille

Sgren Haugaard

3.29.21
2.45.45

2.06.00
2.05.00

2.13.22
2.09.41
2.25.36

1.54.48
2.08.00
2.30.00
2.04.00
1.57.50
2.09.17
2.00.14
2.09.41

2.04.30(PR)

1.47.16
2.34.02
2.08.41
2.04.00
1.41.46
2.16.21
2.37.25
2.12.30
2.00.00
2.11.25
2.17.55

1.53.06(PR)

2.00.29
2.23.00
1.54.44



Sgren Schjgdt Keergaard
Vibeke Lyster
Winnie Schjgdt Keergaard

14km.

Bjarne Klarskov

Daniel Jordan

Dorthe Grathwohl
Jesper Esmann

Kim Grathwohl

Lotte Jgrgensen

Louise Enggaard Jensen
Sabine Jordan

Tina Hasselbalch

7km.

Anette Klarskov
Julie Klarskov
Katja Rasmussen
Ole Snegaard

2.04.47
2.34.19
2.30.43

1.07.28
1.24.00
1.29.38
1.06.46
1.18.02
1.24.50
1.24.00
1.42.03
1.29.38

0.37.48
0.36.27

0.40.08



